



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lerbrandt Lokomotiv ApS

c/o Peter Lerbrandt, Lemchesvej 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 48 80 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

---

Peter Lerbrandt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lerbrandt Lokomotiv ApS  
c/o Peter Lerbrandt  
Lemchesvej 15  
2900 Hellerup

Telefon: +45 40 26 80 81  
Hjemmeside: [www.lerbrandt.dk](http://www.lerbrandt.dk)  
E-mail: [pl@lerbrandt.dk](mailto:pl@lerbrandt.dk)

CVR-nr.: 25 48 80 59  
Stiftet: 1. juni 2000  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Peter Lerbrandt  
Kim Bruhn-Petersen  
Preben Iversen  
Claus Bak Petersen  
Mikael Konnerup

### Direktion

Peter Lerbrandt

### Revision

Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri samt investering i alle typer af aktier/værdipapirer m.v. og finansielle forretninger, instrumenter og bank/finansprodukter af enhver art, såvel til kommercielt som til spekulativt brug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.845 t.kr. mod 41.736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-418.272	-392.279
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-418.272</b>	<b>-392.279</b>
1 Personaleomkostninger	-1.293.340	-1.300.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.711.612</b>	<b>-1.692.847</b>
Indtægter af kapitalinteresser	9.284.414	0
Andre finansielle indtægter	80.106.047	53.214.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.497	-116.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.641.352</b>	<b>51.404.878</b>
3 Skat af årets resultat	-17.796.140	-9.668.885
<b>Årets resultat</b>	<b>69.845.212</b>	<b>41.735.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	66.845.212	41.735.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.845.212</b>	<b>41.735.993</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.642.092	5.767.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.642.092</u>	<u>5.767.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.642.092</u></b>	<b><u>5.767.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.500.000	14.500.000
Andre tilgodehavender	2.067.037	2.882.391
Tilgodehavender i alt	<u>18.567.037</u>	<u>17.382.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	429.776.720	366.533.687
Værdipapirer i alt	<u>429.776.720</u>	<u>366.533.687</u>
Likvide beholdninger	<u>1.654.982</u>	<u>3.702.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>449.998.739</u></b>	<b><u>387.618.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>452.640.831</u></b>	<b><u>393.385.860</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	449.244.374	382.399.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>451.369.374</u></b>	<b><u>382.524.162</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	305.177	625.058
Selskabsskat	104.068	9.499.341
Anden gæld	862.212	737.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.457</u>	<u>10.861.698</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.271.457</u></b>	<b><u>10.861.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>452.640.831</u></b>	<b><u>393.385.860</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	340.663.169	5.000.000	345.788.169
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.735.993	0	41.735.993
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	382.399.162	0	382.524.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.845.212	2.000.000	68.845.212
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>449.244.374</b>	<b>2.000.000</b>	<b>451.369.374</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.292.204	1.300.568
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<b>1.293.340</b>	<b>1.300.568</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.497	116.599
	<b>37.497</b>	<b>116.599</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.238.518	9.652.042
Årets regulering af udskudt skat	0	348.996
Regulering af tidligere års skat	557.622	-332.153
	<b>17.796.140</b>	<b>9.668.885</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	293.249.659	99.389.793
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	83.320.000	-3.083.000


